

Dodavatel:



Pronto Elektro Praha s.r.o.
K Rybníčku 33/11
190 15 Praha 9

IČ: 27567451
 DIČ: CZ27567451
 Telefon: xx
 E-mail: xxxxxxxxxxxx
 www.prontoele.cz

Odběratel: IČ: 27251918
 DIČ: CZ27251918

Obecní dům , a.s.
 xxxxxxxxxxxx
Náměstí Republiky 1090/5
111 21 Praha 1

Tel.: xxxxxxxxxxxx

Nabídka č.: 43NAP052
 Datum zápisu: 27.06.2023
 Platno do: 30.06.2023

Konečný příjemce:

přívod na nový výčep v Plzeňské restauraci

Rozsah díla :

Dle technického zadání.

Nový přívod pro v prostoru Plzeňské restaurace, ukončen zásuvkovým rozváděčem se zásuvkou 400/32/5 a 2x230/16.

Nabídka neobsahuje úpravy vnitřní instalace Plzeňské restaurace, ohlášení bezproudí ostatním subjektům.

Obchodní vztahy se řídí ustanovením Občanského zákoníku a VOP Pronto Elektro Praha s.r.o.

Na zakázku bude uzavřena Smlouva o dílo. Objednávku lze akceptovat při splnění podmínek této nabídky. Doba dodání dle předem projednaných a schválených termínů.

Po zaslání objednávky bude vystavena zálohová faktura ve výši 35% celkové ceny se splatností 7dní. K ceně zálohy bude připočteno DPH, pokud to zákon požaduje (tj. nejedná se o přenesenou daňovou povinnost). Po připsání úhrady budou objednány dodávky.

Platby budou provedeny v CZK z účtu objednatele na účet zhotovitele. Splatnost faktur 14dní.

Ceny po uplynutí platnosti nabídky nutno aktualizovat dle aktuálních cen na trhu.

Záruky :

Záruční doba na materiál dle výrobců a 24měsíců na prováděné činnosti od protokolárního předání díla.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody vzniklé při výkonu.

Naše firma má oprávnění pracovat na zařízeních v neměřené části distributora

CENA DÍLA :

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
kabel CYKY 4x16	42 m	193,00		8 106,00 21%	1 702,26	9 808,26
jistič 3x63A	1 ks	2 219,00		2 219,00 21%	465,99	2 684,99
zásuvkový rozváděč	1 ks	3 745,00		3 745,00 21%	786,45	4 531,45
elektroměr přímý do 63A	1 ks	1 709,00		1 709,00 21%	358,89	2 067,89
revize	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
montáže	1 kpl	16 520,00		16 520,00 21%	3 469,20	19 989,20
doprava vč. parkovacích poplatků	1 kpl	2 200,00		2 200,00 0%	0,00	2 200,00
propojovací, úložný a kotvicí materiál	1 kpl	2 237,00		2 237,00 0%	0,00	2 237,00
dokumentace skutečného provedení , (při předání podkladů v dwg)	1 kpl	4 000,00		4 000,00 0%	0,00	4 000,00
Součet položek				42 536,00	7 160,79	49 696,79
Zaokrouhlení						0,21
CELKEM K ÚHRADĚ						49 697,00

uvedená cena může být upravena po upřesnění požadavků zákazníka před realizací
 k cenám bude připočteno zákonné dph

xxxxxxxxxx

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: xxxxxxxxxxxx						